
Dz-12.0021.49.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIX/592/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 15 listopada  2022 r. 
 
    

w sprawie:  opinii warunków  zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. pn. 
Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz 

budynków magazynowych z przeznaczeniem na jeden budynek mieszkalny 
wielorodzinny z garażem podziemnym na działce nr 602/2 obr. 53 Podgórze przy ul. 

Dygasińskiego w Krakowie  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit  i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi 
na pismo znak: AU-02-4.6730.2.503.2022.UDU  z dnia  27 października  2022 r.  Rada 
Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się    negatywnie   warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz 

budynków magazynowych z przeznaczeniem na jeden budynek mieszkalny 

wielorodzinny z garażem podziemnym na działce nr 602/2 obr. 53 Podgórze przy ul. 

Dygasińskiego w Krakowie. 

  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

         
 

                 Zastępca Przewodniczącego  
     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 
        Rafał Buchelt 

 
   
 
 
 
            

Uzasadnienie: 
Nadmierna zabudowa, brak odpowiednich rozwiązań komunikacyjnych. 


